

Exklusive Keksvariation (6x750g)

Keksmischung, tiefgekühlt

Art.Nr.: 1040201

Produktbeschreibung:

Herrliche Nussecken und Nussmakronen, würzige Zimtsterne, feine Orangentaler und Eisenbahner - palmölfrei



Produktinformationen:

Gewicht: 750 g
Nettofüllgewicht: 4500 g
Karton: kleiner Karton

Eigenschaften:

- Vegetarisch
- Palmölfrei

Zutaten:

Zucker, Ribiselfruchtfüllung (Zucker, rote Ribisel, Feuchthaltemittel Sorbit, modifizierte Stärke, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Natriumcitrate, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Stabilisator Calciumcitrate, Aroma), WEIZENMEHL, BUTTER, HASELNÜSSE, Kuvertüre dunkel (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, natürliches Vanille-Aroma, Emulgator SOJALECITHIN), MANDELN, Kuvertüre weiß (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanille-Aroma), Wasser, Marzipan (MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), EIWEISS, EIGELB, Invertzuckersirup, SCHLAGOBERS 36% Fett, WALNÜSSE, Honig, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Zimt, modifizierte Stärke, Zitronensaft, Speisesalz, Glukosesirup, Orange, Orangensaftkonzentrat, Vanilleschotenpulver, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma, Backhefe, Backpulver, Stärke. Kann Spuren von Sesam enthalten.

Zubereitung:

Nur Auftauen

Auftauzeit: min.
Auftauzeit: 30
bei Raumtemperatur

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernährungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig für die Gesundheit.

Allergene:

Eier	Enthalten
Glutenhaltiges Getreide	Enthalten
Milch	Enthalten
Sesamsamen	In Spuren enthalten
Soja	Enthalten
Schalenfrüchte	Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV):

keine enthalten.

Nährwerte pro 100g:

Energie	486 kcal
Energie	2035 kJ
Fett	27.6 kJ g
davon gesättigte Fettsäuren	10.6 g
Kohlenhydrate	52.2 g
davon Zucker	39.5 g
Ballaststoffe	3.5 g
Eiweiß	7.5 g
Salz	0.13 g

Stand: 11-2024

Mehr
erfahren



Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunkirchen
Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie